[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения
РЕШЕНИЕ
_____ заседание                                                                                                       IV созыва
от ______________ 2020 года  №___
город Кондопога
Об установлении границ территории для осуществления
территориального общественного самоуправления
в Кондопожском городском поселении

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории, создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Кондопожском городском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондопожского городского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Кондопожском городском поселении, утвержденным решением Совета Кондопожского городского поселения от 15 июля 2019 года №3, Совет Кондопожского городского поселения решил:

1.
Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:

1.1.
Территориальное общественное самоуправление (ТОС) – город Кондопога, пр-кт Калинина, земельный участок, в пределах которого расположен  многоквартирный  дом №7Б.

2.
Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 38 Устава Кондопожского городского поселения.
Глава Кондопожского городского поселения                                                 Д. А. Зацепин
_2147483647.doc
[image: image1.png]